Общество с ограниченной ответственностью «Виктория»
(ООО «Виктория»)
Приказ № 10
[bookmark: _GoBack]16.06.2017г.                                                                                                     Москва
«О предоставлении дополнительного дня отдыха»
В соответствии со статьей 186 Трудового кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:
Предоставить продавцу В.И.Суворовой дополнительный день отдыха с сохранением среднего заработка 20.06.2017 в качестве компенсации за день сдачи крови – 15.06.2017.
Основания: заявление В.И.Суворовой от 16.06.2017, медицинская справка по форме 402/у от 20.06.2017 № 12.
Директор:                                  Михайлов                                           Михайлов В.П.
С приказом ознакомлен:
Продавец                                  Суворова                                            Суворова В.И.